
     

 
 

3. 10. 2015 DĚTSKÝ DEN NA JIZERCE  

Frýdlant – Nové Město p. Smrkem – Lázně 
Libverda – Hejnice – Bílý Potok a zpět 

UPOZORNĚNÍ!!!                                                                                                                                                  
Pro tento spoj je nutné, z důvodu omezeného počtu míst v autobuse, objednat závaznou rezervaci                     
v informačním centru Lázně Libverda na tel.: 482 322 457 nebo na infocentrum@laznelibverda.cz! 

Frýdlant – aut. nádraží 8:45 

Frýdlant – nemocnice 8:48 

Nové Město pod Smrkem – náměstí 9:00 

Lázně Libverda – obecní úřad 9:10 

Hejnice –  staré aut. nádraží 9:15 

Hejnice – CIS  9:20 

Bílý Potok – škola 9:23 

Bílý Potok – Krakonoš 9:26 

    

Jizerka – odjezd zpět po stejné trase cca 16:15 –16:30 bude upřesněno! 

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava a přeprava mikrobusy, AD Ouhrabka Liberec, 463 62 Hejnice 634                                                                                                  
JÍZDNÉ: ZDARMA 

 


